
32003R1112

27.6.2003.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 158/23

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1112/2003
(2003. gada 26. jūnijs),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 2377/2002, ar ko atver Kopienas tarifu kvotu iesala miežu ievedumiem no
trešām valstīm un paredz šīs kvotas pārvaldīšanu, kā arī atkāpjas no Padomes Regulas (EK) Nr. 1766/92

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 30. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1766/92 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1104/2003 (2), un jo
īpaši tās 12. panta 1. punktu,

ņemot vērā Padomes 2002. gada 19. decembra Lēmumu
2003/253/EK par Eiropas Kopienas un Kanādas Nolīguma vēstuļu
apmaiņas veidā noslēgšanu saskaņā ar 1994. gada Vispārējās vie-
nošanās par tarifiem un tirdzniecību (VVTT) XXVIII pantu nolūkā
grozīt koncesijas, kas attiecībā uz labību paredzētas CXL grafikā,
kurš pievienots VVTT (3), un jo īpaši tā 2. pantu,

ņemot vērā Padomes 2002. gada 19. decembra Lēmumu
2003/254/EK par Eiropas Kopienas un Amerikas Savienoto Val-
stu nolīguma vēstuļu apmaiņas veidā noslēgšanu nolūkā grozīt
koncesijas, kas attiecībā uz labību paredzētas EK CXL grafikā, kurš
pievienots 1994. gada VVTT (4), un jo īpaši tā 2. pantu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2377/2002 (5), kurā jaunā-
kie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 626/2003 (6),

atver importa tarifu kvotu 50 000 tonnām iesala miežu, uz
ko attiecas HS kods 1003 00.

(2) Regulu (EK) Nr. 2377/2002 sākotnēji pieņēma uz pārejas
laiku no 2003. gada 1. janvāra līdz 30. jūnijam, līdz tiek
grozīta Regula (EK) Nr. 1766/92. Minētās regulas notei-
kumi minētajā laikā ir pienācīgi reglamentējuši attiecīgo
jomu, tādēļ ir lietderīgi tos piemērot pastāvīgi.

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 2377/2002.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības pār-
valdības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2377/2002 14. panta trešo daļu svītro.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas Savie-
nības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 26. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Franz FISCHLER

(1) OV L 181, 1.7.1992., 21. lpp.
(2) OV L 158, 27.6.2003., 1. lpp.
(3) OV L 95, 11.4.2003., 36. lpp.
(4) OV L 95, 11.4.2003., 40. lpp.
(5) OV L 358, 31.12.2002., 95. lpp.
(6) OV L 90, 8.4.2003., 32. lpp.

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 441


